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PROTOKÓŁ Nr  54/2013 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady 

Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu  25 czerwca 2013 r.  

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych. 

Posiedzenie Komisji prowadziła jej  przewodnicząca Pani Anna Ślęzak  . 

Na posiedzeniu Komisji nieobecny radny Witold Śliwkiewicz. 

Porządek posiedzenia: 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 
 Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków Komisji. 

 

Ad. 1 Opiniowanie projektów uchwał. 

 

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków przedstawiła następujące projekty 

uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą części nieruchomości, położonej w obrębie S-6  

miasta Strykowa , 

Projekt uchwały zawiera wyrażenie  zgody przez radę  na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą gruntu o pow. 0,0056 ha, stanowiącego część 

nieruchomości oznaczonej nr działki 115, położonej w obrębie geodezyjnym S- 6 miasta 

Strykowa, będącej własnością Gminy Stryków, na okres 3 lat, z przeznaczeniem pod pawilon 

handlowy. 

Radny Grzegorz Kozłowski pytał ile wynosi dzierżawa płacona przez dzierżawcę  ? 

Pani Bożena Motylińska odpowiedziała , że jest to 241 zł brutto miesięcznie zgodnie z 

ustalonymi stawkami. 

Radny Grzegorz Kozłowski mówił , że jego zdaniem jest to niska kwota , należałoby 

zmienić stawki aby czynsz był wyższy. 

Pani Bożena Motylińska mówiła , że zasada jest taka , że  my naprawiamy te budynki , jeżeli 

dzierżawca będzie wykonywał remonty to automatycznie będzie odliczał koszty remontów z 

czynszu. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz M-G Stryków poinformował, że oprócz czynszu 

dzierżawca płaci również podatek od nieruchomości. 

Głosowanie : 5 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

b) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym 

najemcą lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy Stryków, 

Projekt uchwały zawiera wyrażenie  zgody przez radę  na zawarcie kolejnej umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy Stryków, 
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usytuowanego w budynku jedno lokalowym w Strykowie przy ul. Grunwaldzkiej, na okres 

3 lat, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowej - sklepu. 

Głosowanie : 5 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak 

 

       Przewodnicząca  

              Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych 

        i Mienia Komunalnego 

 Rady Miejskiej w Strykowie  

 

 

         Anna Ślęzak 

 

 


